
Dziennik Ustaw Nr 151 - 3150 - Poz. 714, 715 i 716 

714 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia terminu udostępnienia należących do Skarbu Państwa 
akcji spółki Polskie Linie Lotnicze "Lot" Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51, poz. 298 i Nr 85, poz. 498, z 1991 r. Nr 60, 
poz.253 i Nr 111 , poz. 480, z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 
133, poz. 685 oraz z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, poz. 
496) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia terminu udostęp­
nienia należących do Skarbu Państwa akcji spółki Pol-

skie Linie Lotnicze "Lot" Spółka Akcyjna (Dz. U. Nr 140, 
poz. 778) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Termin udostępnienia należących do Skarbu 
Państwa akcji spółki Polskie Linie Lotnicze "Lot" 
Spółka Akcyjna ustala się do dnia 30 czerwca 
1998 r." . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

715 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu zajmowania oraz zwalniania mieszkań przez osoby 
zajmujące kierownicze stanowiska państwowe. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach miesz­
kaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 86, 
poz. 433 i Nr 133, poz. 654) za rządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1995 r. w sprawie warunków i trybu zajmo­
wania oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmują­
ce kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 150, 
poz. 732) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

,,§ 5a. W razie śmierci osoby uprawnionej w czasie 
zajmowania stanowiska, dysponent lokalu mo-

że, po uzyskaniu zgody Prezesa Rady Mini­
strów, w wyjątkowych wypadkach, uzasadnio­
nych sytuacją mieszkaniową współmałżonka 
osoby uprawnionej, wyrazić zgodę na zawarcie 
z tym współmałżonkiem umowy najmu na czas 
oznaczony lub nieoznaczony." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

716 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz zasad ustalania opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 107 ust. 3 pkt 1-3 ustawy z dnia 
24 października 1974 r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, 
poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, 

z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 
i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40, poz. 183, z 1994 r. Nr 27, 


